
 

 

Extrato de Termo Aditivo: 

Termo Aditivo 02/2023 

Objeto: “Termo Aditivo de Prorrogação e atualização do valor Contratual de Prestação 

de serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica para a Câmara Municipal de Guapiaçu. 

Contratada: Dr.  Eder Serafim de Araujo, advogado com OAB/SP 274.591, com escritório 

na Avenida Abrahão José de Lima, nº 328, na cidade de Guapiaçu – SP. 

Processo Licitatório: 02/2021 – Convite: 02/2021 
Prazo: 02 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023. 

Valor: RS 6.353,00 (seis mil trezentos e cinquenta e três reais) mensais. 

Publicado em: 05/01/2023 no Diário Oficial do Município.  

 


